J e g y z ő k ö n y v

Készült: Ziliz Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. január 10.     

               napján megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak: Molnár József polgármester, Nyitrai Marianna alpolgármester, 

 Bonta József, Béres Józsefné, Nagymáté Lajos, Verebélyi Norbert képviselők. 

Tanácskozási joggal jelen van: Dr. Barcza Lilla körjegyző.
Meghívottként jelen van: Sípos József, a helyi választási bizottság elnöke.
Molnár József polgármester köszönti a megjelenteket, külön köszönti Sípos Józsefet, a helyi választási bizottság elnökét. Megállapítja, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, mivel a képviselő-testület tagjai közül 6 fő jelen van.

Polgármester megkéri Sípos Józsefet, a helyi választási bizottság elnökét, hogy ismertesse a választás eredményét és az eskütételt követően adja át az új képviselőnek a megbízó levelét.
Sípos József köszönti a megjelenteket, és elmondja, hogy Csóti Csaba képviselő távozása után Nagymáté Lajos a soron következő képviselő. Az eskütétel után átadja Nagymáté Lajos részére a megbízó levelét, és a képviselő-testület munkájához sok sikert kívánva elhagyja az ülést. 
(Az esküokmány a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester megkérdezte, hogy a képviselő-testület tagjai részéről a napirendi pontokkal kapcsolatban van-e észrevétel, javaslat, indítvány.

Képviselő-testület részéről a napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétel, javaslat, indítvány nem volt.

Polgármester javasolja új napirendi pontnak az óvodai térítési díjak, valamint az ÉMÁSZ NYRT.–vel megkötésre kerülő közvilágítással és áramszolgáltatással kapcsolatos szerződés jóváhagyását.

Képviselő-testület az ülés napirendi pontját 6 igen szavazattal, egyhangúlag a következők szerint határozza meg:

N A P I R E N D:

1./ Szathmáry Király Ádám Általános Iskola Intézményfenntartó Társulás esélyegyenlőségi programjának jóváhagyása. 
2./ Intézményfenntartó „Társulási Megállapodás” módosítás kistérségi családgondozás működtetése érdekében.
3./A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a fizetésdíjakról szóló 5/1998.(VI. 18.) többször módosított rendelet módosításának jóváhagyása.
4./ ÉMÁSZ NYRT.-vel megkötésre kerülő közvilágítással és áramszolgáltatással kapcsolatos szerződés jóváhagyása.
5./ Egyebek
1. Napirendi pont tárgya

Szathmáry Király Ádám Általános Iskola Intézményfenntartó Társulás esélyegyenlőségi

programjának jóváhagyása. 

Előadó: körjegyző
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Béres Józsefné elmondja a programmal kapcsolatban, hogy tervnek szép, de a megvalósítás nehéz, ugyanis például emelt szinten oktatni az alsó tagozatban lehetetlen, mivel sok a hátrányos helyzetű gyermek. Jó dolognak tartja azonban a tanórán kívüli, a szabadidő eltöltésére alkalmas programok kidolgozását. El kellene érni, hogy a gyerekek több időt töltsenek az intézményben. Hozzáteszi, hogy tapasztalatból beszél, hiszen mint tudják, tanítóként dolgozik az általános iskolában. 

Körjegyző tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy az esélyegyenlőségi programot kötelező elkészíteni, ha uniós forrásokra szeretnénk pályázni a közeljövőben. Elmondja továbbá, hogy ez a program megfelelő Boldva, Ziliz, Nyomár és Hangács települések számára egyaránt. Elkészíttettetése 380 000 Ft + Áfa-ba került, mivel csakis egy minősített cég készítheti el. A program részletezi a települések hátrányos helyzetét, amely igazolni hivatott mindezt, ha pályázat benyújtására kerül sor.
Képviselő-testület részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Polgármester az előterjesztés határozati javaslatát elfogadásra javasolja.

Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:
1/2008.(I.10.) számú ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

Ziliz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szathmáry Király Ádám Általános Iskola Intézményfenntartó Társulás esélyegyenlőségi programját elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

2. Napirendi pont tárgya

Intézményfenntartó „Társulási Megállapodás” módosítás kistérségi családgondozás működtetése érdekében.
Előadó: polgármester
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester az előterjesztés határozati javaslatát elfogadásra javasolja.

Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal, 1 tartózkodással elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:
2/2008.(I.10.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

Ziliz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a kistérségi családgondozás működtetése érdekében a jóváhagyott „Intézményfenntartó Társulási Megállapodás” 5./ pontjában szereplő elnevezést Szociális Szolgáltató Központ, Székhelye: Edelény, Árpád út 29., Telephelye: Edelény, Bányász út 2. ,  valamint a Társulási Megállapodásban szereplő Családsegítő- és Pedagógiai Szak- és Szakmai Szolgáltató Intézet elnevezést Szociális Szolgáltató Központ elnevezésre módosítja.
A képviselő-testület a módosításokat jóváhagyja 2008. január 01. napjával és elrendeli egységes szerkezetbe foglalását.

Határidő: azonnal, illetve 2008. január 01.
Felelős: intézmény vezetője
3. napirendi pont tárgya:

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a fizetés díjakról szóló 5/1998.(VI. 18.) többször módosított rendelet módosításának jóváhagyása.

Előadó: körjegyző
(Írásos előterjesztés és rendelet-tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester a rendelet-tervezetet vitára bocsátja.

Polgármester a javaslatot szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal elfogadta, és megalkotta a következő rendeletét:

1/2008.(I.10.) sz. ÖNKORMÁNYZATI RENDELET

A SZEMÉLYES GONDOSKODÁST NYÚJTÓ GYERMEKJÓLÉTI ALAPELLÁTÁSOKRÓL VALAMINT A FIZETÉS DÍJAKRÓL SZÓLÓ 5/1998. (VI.18.) TÖBBSZÖR MÓDOSÍTOTT RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

4. napirendi pont tárgya: 

ÉMÁSZ NYRT.-vel megkötésre kerülő közvilágítással és áramszolgáltatással kapcsolatos szerződés jóváhagyása.

Előadó: polgármester
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy ha nem az ÉMÁSZ NYRT. ajánlatát fogadnánk el, akkor is kellene számukra rendszerhasználati díjat fizetni, mivel egy másik szolgáltató nem épít ki új rendszert, az ÉMÁSZ NYRT. rendszerét használja. Egy másik szolgáltató csak olcsóbb áramot ad, ezért nem éri meg váltani.
Polgármester a javaslatot szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

3/2008.(I.10.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

Ziliz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ÉMÁSZ NYRT. közvilágítással és áramszolgáltatással kapcsolatos szerződésének megkötését jóváhagyja.
Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

5. napirendi pont tárgya: 

Egyebek.
Béres Józsefné képviselő 2008. január és február havi tiszteletdíjának felajánlása.

Előadó: polgármester
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Béres Józsefné elmondja, hogy le szeretne mondani 2008. január és február havi tiszteletdíjáról a Ziliz községi Református Egyház javára. Megkéri a testületet, hogy szavazással döntsenek ügyében.
Polgármester a javaslatot szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal és 1 tartózkodással, elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

4/2008.(I.10.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

Ziliz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy Béres Józsefné képviselő a 2008. január és február havi tiszteletdíjáról lemond. 
A képviselő-testület a Ziliz Községi Református Egyházközösség javára 22.080 - forint azaz huszonkettőezer – 

nyolcvan forint összegű támogatást biztosít.

A támogatás összegének alapját Béres Józsefné képviselő felajánlott tiszteletdíja képezi, melyet költségvetésében erre a célra átcsoportosít.
Határidő: azonnal

Felelős: polgármester
Polgármester – mivel más vélemény, észrevétel, javaslat nem volt – megköszönte a megjelenést és az ülést bezárta.

k.m.f

Molnár József






Dr. Barcza Lilla

          polgármester






             körjegyző
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